



No : 0176-20-SUB-PM-S1

Surabaya, 01 Desember 2020

Perihal : Penawaran Harga

**Kepada Yth.**  
**Direktur**  
**RS Mata Undaan**  
**Jl. Undaan Kulon No,19, Peneleh**  
**Genteng, Surabaya, Jawa Timur 60274**  
**Telp. 031 - 5343806**

Dengan hormat,

Terima kasih atas kerjasamanya selama ini antara **RS Mata Undaan** Dengan **PT. Ophthalindo Jaya**. Sehubungan dengan adanya intruksi dari kantor pusat terkait perihal harga untuk tahun 2021, maka dengan ini akan kami sampaikan beberapa perubahan harga yang terjadi. Semoga kerjasama yang terjalin antara ke dua belah pihak akan semakin membawa kebaikan.

No.	Part No.	Nama Barang	No AKL (Izin Edar)	Harga/pc	Harga Setelah Disc. 40%
1	MANI-D#MSL27	Slit Angled 2.75mm - MANI INC., Japan. Kemasan : 6 pcs/box	11203816969	Rp. 323.500,-	Rp. 194.100,-
2	MANI-D#MSL22	Slit Angled 2.2mm MANI INC., Japan. Kemasan : 6 pcs/box	11203816969	Rp. 323.500,-	Rp. 194.100,-
3	MANI-D#MSL10	Slit Angled 1.0mm - MANI INC., Japan. Kemasan : 6 pcs/box	11203816969	Rp. 323.500,-	Rp. 194.100,-
4	MANI-D#MST15	Straight 15° - MANI INC., Japan. Kemasan : 6 pcs/box	11203816773	Rp. 323.500,-	Rp. 194.100,-
5	MANI-D#MCU26	Crescent Bevel Up 2.3mm - MCU26 MANI INC., Japan. Kemasan : 6 pcs/box	11203816687	Rp. 323.500,-	Rp. 194.100,-
6	MANI-D#MGL24	Golf/Scleral 2.4mm - MANI INC., Japan. Kemasan : 6 pcs/box	11203713549	Rp. 323.500,-	Rp. 194.100,-
7	MANI-D#MVR24A	MVR-Angled 24G - MVR24A, MANI INC., Japan Kemasan : 6 pcs/box	11203716110	Rp. 338.200,-	Rp. 202.900,-
8	MANI-D#MLR55	LRI 550 µm-MLR55, MANI INC., Japan. Kemasan : 6 Pc/box	11203819072	Rp. 387.000,-	Rp. 232.200,-
9	MANI-D#MLR60	LRI 600 µm-MLR60, MANI INC., Japan. Kemasan : 6 Pc/box	11203819072	Rp. 387.000,-	Rp. 232.200,-
10	MANI-D#1406	10-0 Needled Sutures Nylon 30cm - MANI INC., Japan. Kemasan : 12 pcs/box	21603817314	Rp. 271.300,-	Rp. 162.800,-
11	MANI-D#2854	Sutures 6-0 Nylon 45cm, Trape Supatula 8.0mm 3/8 135° - 2854, MANI INC., Japan. Kemasan : 12 pcs/box	21603817314	Rp. 271.300,-	Rp. 162.800,-
12	MANI-D#1455P	10-0 Sutures Poly-propylene 30cm - MANI INC., Japan. Kemasan : 12 pcs/box	21603817298	Rp. 380.200,-	Rp. 228.100,-
13	MANI-D#1465P	Sutures 9-0 Polypropylene 30cm - 1465P - MANI INC., Japan. Kemasan : 12 pcs/box	21603817298	Rp. 380.200,-	Rp. 228.100,-
14	MANI-D#2090	8-0 Needled Sutures PGA - MANI INC., Japan. Kemasan : 12 pcs/box	21603611494	Rp. 407.300,-	Rp. 244.400,-
15	MANI-D#2091	7-0 Needled Sutures PGA - MANI INC., Japan. Kemasan : 12 pcs/box	21603611494	Rp. 407.300,-	Rp. 244.400,-
16	MANI-D#3358S	5-0 Sutures Silk 50cm Single-armed - MANI INC., Japan. Kemasan : 12 pcs/box	21603817333	Rp. 134.800,-	Rp. 80.900,-

PT. OPHTHALINDO JAYA

PT. Ophthalmindo Kantor Blok A No. 3-5  
 Jalan Angkasa Raya II-5, Kota Baru, Nelayapuri,  
 Jakarta Pusat 10610 - Indonesia  
 Telp. 21 2937 1322 (Phone) | 21 2937 1381 (Fax) | 62 8211 4628 189  
 info@ophthalindojaya.com | www.ophthalindojaya.com



OPHTHALINDO

No		0176-20-SUB-PM-S1		Surabaya, 01 Desember 2020		
17	SUR-D#IOLON-1	Io-I on 1 ML PFS 1.8% Sod. Hyaluronate - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	31203810829	Rp. 679.300,-	Rp. 407.600,-	✓
18	SUR-D#IOGEL-3	IO-Gel 3 ml PFS (HPMC) - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	31203811555	Rp. 194.200,-	Rp. 116.500,-	✓
19	SUR-D#IOGEL-2	IO-Gel 2 ml PFS (HPMC) - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	31203811555	Rp. 215.700,-	Rp. 129.400,-	✓
20	SUR-D#IOBLUE	IO Blue 1ml (Trypan Blue) - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	31204814418	Rp. 99.200,-	Rp. 59.500,-	✓
21	SUR-D#IOCHOL	IO-CHOL 1 ML (CARBHACHOL), Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc		Rp. 99.200,-	Rp. 59.500,-	✓
22	SUR-D#PREEDC10080	Eye Drape Pre Cut - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	11203714404	Rp. 99.200,-	Rp. 59.500,-	✓
23	SUR-D#EDP10080	Eye Drape Regular - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	11203714404	Rp. 99.200,-	Rp. 59.500,-	✓
24	SUR-D#CESNON	Dop Mata Non Steril - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	11203812343	Rp. 17.300,-	Rp. 10.400,-	✓
25	SUR-D#CESS	Dop Mata Steril - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	11203812343	Rp. 25.800,-	Rp. 15.500,-	✓
26	SUR-D#SSTT	Schirmer Strips (Tear Test)-Surgitech, India. Kemasan: 100pcs/box	11201812524	Rp. 388.200,-	Rp. 232.900,-	✓
27	SUR-I #PMMA IOL	PMMA Posterior Chamber - BIOFLEX Lens, Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	31202912025	Rp. 225.800,-	Rp. 135.500,-	✓
28	OPH-L#HPAFCLEAR	360 degree square edge Aspheric foldable with injector and Cartridge - NEW S.M.A.R.T Lens, India. Kemasan : 1 Pc	31202918765	Rp. 765.700,-	Rp. 459.400,-	✓
29	OPH-L#HPSPHERIC	360° Square Edge Hydrophilic Spheric foldable with injector and Cartridge - NEW S.M.A.R.T Lens, India. Kemasan : 1 Pc	31202918755	Rp. 409.800,-	Rp. 245.900,-	✓
30	SUR-D#PREFDPI.60 60	Bioflex - Lasik Pre-Cut Eye Drape With Pouch (60 X 80) - Surgitech, India. Kemasan : 1 Pc	11203714404	Rp. 99.200,-	Rp. 59.500,-	✓
31	MANI-D#MTR23	Trocar 23G - MANI INC., Japan Kemasan : 6 pcs/box	21203810821	Rp. 1.348.000,-	Rp. 808.800,-	✓
No.	Part No.	Nama Barang	No AKL (Izin Edar)	Harga/set	Disc. 40%	
32	MANI-D#MFK23	Mani Trocar Kit 23G (3pcs Trocar, 1pc Infusion Cannula) - MANI INC., Japan Kemasan : 3 sets/box  1 Set Mani Trocar Kit 23G terdiri dari : - 3 pcs Trocar 23G - 1 pcs Infusion Cannula 23G	21203810821, 21603811073	Rp. 4.137.800,-	Rp. 2.482.700,-	✓



No : 0176-20-SUB-PM-S1

Surabaya, 01 Desember 2020

**Ketentuan**

1. Harga dalam mata uang Rupiah dan sudah termasuk PPN 10%.
2. Harga berlaku 3 bulan sejak surat ini dikeluarkan.
3. Pembayaran via *transfer*, dengan jangka waktu 30 hari setelah barang terkirim.
4. Franko Surabaya.

Demikian informasi ini kami ajukan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

PT. Ophthalmindo Jaya

**Agung Kristantyo. B**  
Product & Sales Manager

Contact Person :

Bapak Petrus 0811 307 621

**\* Surat Penawaran Harga Ini, Berlaku Untuk Tahun 2021 Dengan Kenaikan Harga 15%. \***